
プラネットティー(Planet T),
韓国&全世界のデータローミングサービス
韓国を代表する通信キャリアのLGU+社の韓国総販代理店

プラネットティーの紹介

パートナー社のためのグローバルデータ接続ソリューション

B2Cブランド : esimplay
B2Bブランド : esimstation

第3世代ローミングサービスであるeSIMのオンライン販売

事業範囲 : 全世界250ヶ国のUSIMカードのオン・オフライン販売

海外および国内でのeSIM販売

海外および国内のUSIM販売
ブランド : USIMSTORE

SIM
Card

eSIM

全世界160ヶ国でのグローバルデータサービスの販売

ブランド : Wi-Fi egg
海外および国内ポケットWi-Fiのレンタルおよび販売

Portable
Wi-Fi

㈱プラネットティーは、韓国で初めてポータルローミングサービスを開始し、お客様のニーズと要望に合わせた様々なローミングサービ
スを提供している通信サービスを取り扱う会社です。当社は韓国を代表する通信キャリアであるLGU+社の韓国公式総販売会社であり
ます。本社は韓国ソウルにあり、米国、香港に支社を置いています。
当社は海外SIMカード分野の韓国市場シェア1位のブランドであるusimstoreと、第3世代ローミングサービスであるeSIMのB2Cブラ
ンドであるesimplay、B2BブランドであるesimstationおよびWi-Fi eggブランドを運営しており、ローミングサービス分野で最も専
門的な韓国NO.1の会社です。
 "今後も世界中のすべての旅行者のために、また彼らの円滑なつながりのために、 通信サービス分野のグローバルリーダーとして責任を
果たすことをお約束いたします。"

当社は、世界中どこでも自由にインターネットが使いたいお客様に最適なソリューションをご提供しています。
当社では他の会社に比べてより良い手数料率とさらに大量注文時に追加割引もご提供しています。
また、パートナー社向けの専用プラットフォームアカウントをご供提しています。
"韓国を代表する通信キャリアからの優れたローカル回線商品も取り扱っています。高品質な製品と優れた顧客対応は、
高い評価を受けています。
 当社の製品と収益モデルについてさらにご関心のある方は、下記メールアドレスまでご連絡お願いいたします。"

韓国で
で購入件数が最も多い会社

平均評価点4.7点(5点満点) 、
累積レビュー100万件以上 、
レビューが最も多いブランド

他社に比べて平均3～4倍
多い商品群を保有している会社です
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年間販売する全世界のデータサービス
オンラインチャンネル基準で100万件以上
年間販売する韓国データサービス

オンラインチャンネル基準で11万件以上

B2Bパートナが世界のeSIMを
簡単に販売できるように
APIとプラットフォームを提供

API



商品紹介
無制限データ

LG U+ SIMカード/eSIM販売価格
当該料金はLG U+ウェブサイトの料金であり、提携進行時に特別な割引特典が提供されます。

提携方法
希望するビジネスモデルに応じてB2CまたはB2Bパートナーシップを選択できます。

eSIM
「embedded SIM」の略で、従来のSIMカードとは異なり、実際の物理的なカードがなく、
デバイス内に内蔵されているSIMで、便利にデータを利用できる技術。

オンライン購入後、即時ダウンロードしてすぐに使用可能
破損/紛失の心配なし、 従来のSIMの取り外し不要
デュアル番号の活用可能、 ローミング時に従来の番号と一緒に使用可能
通話/メッセージ受信無料。 レストランやカフェの予約時に活用可能

QRコードをスキャンするだけで
世界中どこからでもデータに簡単アクセス！

SIM Card
交通カード（T-money）機能が搭載された2-in-oneカード

T-money交通カードの無料提供（バス、地下鉄、コンビニまでこれ一つで解決）
韓国の番号（010）提供、 人気レストランやカフェの待機時に使用可能
通話/メッセージ受信無料、 発信は簡単にチャージして使用（チャージ/決済は別途）
韓国の空港（仁川、金浦、金海）LG U+カウンターで便利に受け取り可能

Portable Wi-Fi
1つの機器で最大5台まで接続可能なポータブルWi-Fi

4G/LTEデータ無制限。 韓国のどこでも高速データ利用
韓国の空港（仁川、金浦、金海）LG U+カウンターで便利に受け取りと返却可能

音声通話チャージ
料金

￦5,500
(約 20分)

￦11,000
(約 40分)

￦16,500
(約 60分)

￦22,000
(約 80分)

￦33,000
(約 120分)

￦44,000
(約 160分)

￦55,000
(約 200分)

利用期間 3日
(72時間)

5日
(120時間)

7日
(168時間)

10日
(240時間)

15日
(360時間)

20日
(480時間)

30日
(720時間)

料金 ￦18,000 ￦27,500 ￦35,000 ￦38,500 ￦55,000 ￦60,500 ￦71,500

予約割引料金
￦16,300
(1,811¥)

￦25,000
(2,778¥)

￦32,000
(3,556¥)

￦35,000
(3,889¥)

￦50,000
(5,556¥)

￦55,000
(6,111¥)

￦65,000
(7,222¥)

B2C
パートナー会社向けのカスタマイズされた
ランディングページとQRコード提供
パートナー会社のロゴおよびブランディング適用可能
パートナー会社の顧客に特別な割引特典提供

 例）Journey Korea QR code link 

B2B
B2Bパートナー会社向けのAPIベースの
eSIM卸売プラットフォーム運営

E-mail

パートナー社特別料金に関するお問い合わせ
anss2@planett.co.kr   /  f8korea@gmail.com 住所 ソウル市江西区陽川路424,1003号

お問い合わせ

* JPY/KRW = 9


